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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811539M

2. Data e Regjistrimit 26/05/1993
3. Emri i Subjektit DURRES KURUM SHIPPING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 8, 
(pasuria nr.1170/55, Zona Kadastrale nr.2105) 
2.032.499.486,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparim, ndertim dhe rindertim i njesive lundruese.Prodhim i 

pajisjeve te njesive lundruese.Ekporti i prodhimeve te 
saj.Ndertim i konstruksioneve te çelikut, drurit dhe 
materialeve plastike.Kryerja e tregtise me prodhimet e veta 
dhe furnizimi pa ndermjetes ne vend dhe jashte 
shtetit.Prodhime industrial te ngjashme me ndertimin e 
njesive lundruese dhe te elemeneteve te tyre.Veprimtari 
transporti detar, tokesor dhe hekurudhor dhe sherbime 
logjistike per nevojat e veta dhe paleve te treta.Kryerja e 
sherbimeve industrial per nevojat e veta dhe te paleve te 
treta.Veprimtari turistiko-hoteljere per punonjesite e 
shoqerise dhe per palet e treta.Berje joint-venture, Partneritet 
Publik- Privat dhe Partneritet Privat-Privat ne lidhje me 
sherbimet plotesuese dhe aktivitete portuale te te gjitha 
llojeve.Agjensi Detare dhe Spedicionere.Agjensi 
Doganore.Magazine Doganore.Aktivitet i ngarkim-
shkarkimit te anijeve. Import eksport, tregtim materile 
ndertimi, lende te para per industrine minerale, skrap hekuri, 
hekur ndertimi, elektroda, krom, baker apo dhe cdo mineral 
tjeter etj.

10. Administratori/ët Asim Bregu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Administratori, pa marre me pare paraprakisht miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme, nuk mund te tjetersoje, ne 
çfaredo forme apo menyre, apo te vendose peng, hipoteke 
apo cfaredo barre tjeter mbi pasurite ne pronesi te shoqerise 
te llojit: a. aksione apo kuota te nje shoqerie bije. b. pasuri te 
paluajtshme. 2. Administratori, pa marre me pare 
paraprakisht miratimin e Asamblese se Pergjithshme, nuk 
mund te nenshkruaje kontrata kredie apo te jape hua.
ALTBERG DEVELOPMENTS LP
               Para: 
2.032.499.486,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DURRES KURUM SHIPPING
E-Mail: asimbregu@dks-al.com  
Telefon: 0692043240  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se zakonshme 
te aksionereve te shoqerise date 17.08.2009 per miratimin e 
lidhjes dhe nenshkrimit te nje marreveshje Bashkepunimi 
midis Ministrise se Puneve Publikes, Transportit dhe 
Telekomunikacionit te Republikes se Shqiperise dhe 
shoqerise Durres Kurum Shiping sha, bazuar ne VKM 
nr.546, date 28.05.2009 "Per miratimin e Masterplanit per 
Zhvillimin e Portit Detar te Durresit.Autorizohet Z.Sokol 
Plani , Drejtor i Pergjithshme i shoqerise per nenshkrimin e 
Marreveshjes se Bashkepunimit ne fjale.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031629-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/05
/1993

Numri i Vendimit:4636, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26-05-1993.  Emri- Kantieri Detar Durres-Gdansk.  Forma Ligjore- 
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SH.A.  Kohezgjatja e shoqerise- Pa afat.  Selia- Durrës.  Kapitali- 8 Milion USD.  Objekti- 
Riparim, ndertim dhe rindertimi i njesive lundruese, eksporti i prodhimeve te saj, ndertimi 
i konstruksioneve te çelikut, drurit dhe materialeve plastike, etj.  Keshilli Mbikqyres- Piotr 
Soyka, Marian Selek, Stanislaw Pszczolkowski, Mihal Bozdo, Arben Golashi, Ardian 
Haxhihyseni, Leon Domardzki, Luan Fishta dhe Rifat Fani.  Perfaqesuesit Ligjore- Llambi 
Huta, Jacek Dorski, Waldyslaw Gierej.  Aksionere- Kantieri Detar Durres- 49 %, Kantieri 
Detar i Riparimeve te Gdanskut Josef Pilsudski- 51 %.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

2. 08/12
/1998

Numri i Vendimit:4636/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese per ndryshimin e nenit 40 ne aktet e kesaj shoqerie si 
me poshte: Kontrrollin ne shoqeri e ushtrojne dy eksperte Kontabel te Autorizuar. 
Ekspertet Kontabel te autorizuar emerohen nga asambleja e Aksionareve. Ajo emeron nje 
ose me shume zevendes te eksperteve kontabel te autorizuar per zevendesimin e tyre ne 
rast mungese akordimi, doreheqje apo vdekje. Lirimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres 
Mihal Bozdo dhe emerimi ne vend te tij Fatmir Gjergji, lirimin e ekspertit kontabel Gani 
Limanaj dhe emerimin si ekspert te shoqerise Volf Semini.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

3. 22/12
/1998

Numri i Vendimit:4636/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionereve per ndryshimin e kapitalit themeltar i 
cili arrin vleren 10 688 542, 20 USD.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

4. 22/04
/2003

Numri i Vendimit:4636/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve per ndryshimin e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres dhe anetare te Keshillit Mbikqyres jane: Krzysztof Junchniewiezin  ,Andrej 
Szwarc, Leonard Zissin, Bashkim Vladi, Agron Jonuzi dhe Gjovalin Stanaj dhe vendimit 
nr.8/2000 dt. 13.01.2000 te Keshillit Mbikqyres per emerimin e Drejtorit te ri te Shoqerise 
te Sokol Plani. .

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

5. 25/04
/2003

Numri i Vendimit:4636/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionereve per transferimin e 59 % te kuotave qe 
zoteron shoqeria Polake Stocznia Remontova ne favor te shoqerise Kurum Steel Co.  
Ndryshimi i emrit si me poshte: "Durres Kurum Shipping" sh.a. Ne vend te anetareve te 
keshillit Mbikqyres z. Krzysztof Jucmiewicz, Jacek Dorski, Woldzimerz Klusek emerohen 
anetaret Zekl Kaya, Bashkim Baholli dhe Banyamin Diricanli. Ne vend te anetarit Bashkim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
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Vladi emerohet Vasil Pano.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

6. 21/05
/2003

Numri i Vendimit:4636/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres per zgjedhjen e kryetarit te Keshillit 
Mbikqyres z. Zeki Kaya  dhe zevendeskryetarit te Keshillit Mbikqyres  Vasil Pano.  
Pranimin e  doreheqjes se paraqitur nga drejtori i marketingut Jerry Packowski.  
Perkatesisht jane drejtori i shoqerise eshte Z. Sokol Pani, Drejtor i Pergjithshem;  Emre 
Nacak  Drejtor Marketingueshte dhe Murat Gungrdi Drejtor Prodhimi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

7. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:4636/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, miratimin 
e transferimit te paketes se aksioneve prej 15 440 aksionesh me vlere 160 570 750 lekesh 
tek ortaku privat Kurum Steel Co. Pas kesaj aksionere te shoqerise jane : ''Kurum Steel Co'' 
me 71 800 aksione ose 64.68 % te aksioneve dhe ''Aksionari Shtet'' me 39 000 aksione ose 
35.32 % te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

8. 25/05
/2006

Numri i Vendimit:4636/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve per miratimin e kandidatures se znj. 
Diana Golemi si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise. Ndryshimi ne perberjen e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres per perfaqesimin e aksionerit shtet me dy anetare. Lirimin 
nga detyra te nenkryetarit te keshillit mbikqyres z. Vasil Pano. Emerimin ne postet e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres te znj. Mimoza Vokshi dhe Beshir Ciceri.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

9. 11/10
/2007

Numri i Vendimit:4636/QKR, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve per ndryshimin e statutit te shoqerise 
dhe konkretisht ne shtimin e objektit te vepromtarise ne Nenin 5 pika (g) i statutit si dhe 
Neni 3 pika (g). Nga veprimtari transporti ndryshon ne veprimtari transporti detar, tokesor 
dhe hekurudhor dhe sherbime logjistike per nevojat e veta dhe te paleve te trete. Statuti i 
shoqerise Neni 5 pika (h) dhe kontrata e shoqerise Neni 3 pika (h) nga kryerja e 
sherbimeve industriale ndryshon ne kryerja e sherbimeve industriale per nevojat e veta dhe 
te paleve te treta.  Statuti i shoqerise Neni 5 pika (i) dhe kontrata e shoqerise Neni 3 pika 
(i) nga veprimtari turistike hoteljere per punonjesit e shoqerise ndryshon ne veprimtari 
turistiko hoteljere per punonjesit e shoqerise dhe per palet e treta.  Shtes ne statutin ne 
Nenin 5 pika (j) dhe  ne kontraten Neni 3 pika (j) : Shoqeria ben joint-venture, Partneritet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
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Publik-Privat dhe Partneritet Privat-Privat ne lidhje me sherbimet plotesuese dhe aktivitete 
portuale.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-001.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155228-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-211908-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692043240")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KURUM HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"71.800,00             Perqindja ne kapital "64,68             Kontributi ne para 
"746.641.584,86
eshte larguar ortaku:            ("KURUM STEEL CO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281352-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("746.641.584,86")            u be              
("1.154.362.376,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM HOLDING")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("64,68")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM HOLDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("71.800,00")            u be              ("111.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E44BF-28A3-48B4-9B26-0C6E7901B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AB8BA1-BDB3-447B-982A-28E5633814F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54934E3C-3F7D-47DC-A70A-2DD8A190ABFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD467B06-1CF3-47B5-A14E-30316D610143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD5E56B-EF61-49DE-AD2F-855EF4FCFBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AD348B-F4EC-481F-9041-912450CD13DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A255B21-93A0-4ADD-8A6E-950F04C7B9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949991C9-8B04-4EA0-88C4-324B1DE21772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E74BBD-DB23-4963-8476-7A5278A91FBB


6

Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282061-08-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
zakonshme te aksionereve te shoqerise date 17.08.2009 per miratimin e lidhjes dhe 
nenshkrimit te nje marreveshje Bashkepunimi midis Ministrise se Puneve Publikes, 
Transportit dhe Telekomunikacionit te Republikes se Shqiperise dhe shoqerise 
Durres Kurum Shiping sha, bazuar ne VKM nr.546, date 28.05.2009 "Per miratimin 
e Masterplanit per Zhvillimin e Portit Detar te Durresit.Autorizohet Z.Sokol Plani , 
Drejtor i Pergjithshme i shoqerise per nenshkrimin e Marreveshjes se Bashkepunimit 
ne fjale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338738-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PLANI")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2003")            u be              ("20/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PLANI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/01/2011")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nejat Namik Bocnak")                      Nga data 
"20/01/2010             Ne daten "20/01/2013
eshte shtuar anetari:            ("Xhorxh Borshi")                      Nga data "20/01/2010             
Ne daten "20/01/2013
eshte shtuar anetari:            ("Erjola Seraj")                      Nga data "20/01/2010             
Ne daten "20/01/2013
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Vokshi")         
eshte larguar anetari:            ("Koray Zeytinoglu")         
eshte larguar anetari:            ("BESHIR CICERI")         
eshte larguar anetari:            ("Luljana Gjordeni")         
eshte larguar anetari:            ("BUNYAMIN DIRICANLI")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/05/2003")            u be              ("20/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("20/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9BBD50-C2A3-4FF7-A462-B3F80F1FEA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5275E701-5926-470B-A222-C7EB3D401B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97B7F0-E9E6-45A7-83BE-2A6F012B10B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983C8032-3B34-487B-92F4-8126D496A1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D94898-F066-45C6-8C87-3B36D7D0ECDA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400525-05-10
Objekti ishte            ("Veprimtari transporti detar, tokesor dhe hekurudhor dhe sherbime 
logjistike per nevojat e veta dhe te paleve te trete. Kryerja e sherbimeve industriale per 
nevojat e veta dhe te paleve te treta. Veprimtari turistiko hoteljere per punonjesit e 
shoqerise dhe per palet e treta.  Shoqeria ben joint-venture, Partneritet Publik-Privat dhe 
Partneritet Privat-Privat ne lidhje me sherbimet plotesuese dhe aktivitete portuale.")          
u be            ("Veprimtari transporti detar, tokesor dhe hekurudhor dhe sherbime 
logjistike per nevojat e veta dhe te paleve te trete. Kryerja e sherbimeve industriale 
per nevojat e veta dhe te paleve te treta. Veprimtari turistiko hoteljere per punonjesit 
e shoqerise dhe per palet e treta.  Shoqeria ben joint-venture, Partneritet Publik-
Privat dhe Partneritet Privat-Privat ne lidhje me sherbimet plotesuese dhe aktivitete 
portuale. Agjensi Detare dhe Spedicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495127-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 20.01.2012 per shtim afati 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PLANI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2011")            u be              ("20/01/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550857-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi i satutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari transporti detar, tokesor dhe hekurudhor dhe sherbime 
logjistike per nevojat e veta dhe te paleve te trete. Kryerja e sherbimeve industriale per 
nevojat e veta dhe te paleve te treta. Veprimtari turistiko hoteljere per punonjesit e 
shoqerise dhe per palet e treta.  Shoqeria ben joint-venture, Partneritet Publik-Privat dhe 
Partneritet Privat-Privat ne lidhje me sherbimet plotesuese dhe aktivitete portuale. Agjensi 
Detare dhe Spedicionere.")          u be            ("Riparim, ndertim dhe rindertim i njesive 
lundruese.Prodhim i pajisjeve te njesive lundruese.Ekporti i prodhimeve te 
saj.Ndertim i konstruksioneve te çelikut, drurit dhe materialeve plastike.Kryerja e 
tregtise me prodhimet e veta dhe furnizimi pa ndermjetes ne vend dhe jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3859CF5C-F7F9-4761-BC95-88F01AB5CF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3859CF5C-F7F9-4761-BC95-88F01AB5CF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C8C5D6-0336-44D2-AF0E-4727768187E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1628C2C9-FB00-44C2-97F8-651C355CAEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE3D71D-713C-4AB9-8D78-2B8F00FDC328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0511D590-99EB-43CD-B099-A427F3E379BC
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shtetit.Prodhime industrial te ngjashme me ndertimin e njesive lundruese dhe te 
elemeneteve te tyre.Veprimtari transporti detar, tokesor dhe hekurudhor dhe 
sherbime logjistike per nevojat e veta dhe paleve te treta.Kryerja e sherbimeve 
industrial per nevojat e veta dhe te paleve te treta.Veprimtari turistiko-hoteljere per 
punonjesite e shoqerise dhe per palet e treta.Berje joint-venture, Partneritet Publik- 
Privat dhe Partneritet Privat-Privat ne lidhje me sherbimet plotesuese dhe aktivitete 
portuale te te gjitha llojeve.Agjensi Detare dhe Spedicionere.Agjensi 
Doganore.Magazine Doganore.Aktivitet i ngarkim-shkarkimit te anijeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjola Seraj")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjola Seraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjola Seraj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nejat Namik Bocnak")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nejat Namik Bocnak")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nejat Namik Bocnak")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhorxh Borshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhorxh Borshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhorxh Borshi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2006")            u be              ("16/05/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658719-01-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF72095-7A6D-4CBB-9787-8C33502DE0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A57B9-B8D2-4785-A279-C42B2198245A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7C73E-3909-499C-A32F-E396454D99F0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.01.2012 te mbledhjes se Keshillit 
te Administrimit te shoqerise, per zgjatjen e mandatit te administratorit te shoqerise z. 
Sokol Plani deri me date 20.01.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PLANI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("20/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-986675-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
18.01.2013 ku eshte vendosur riemerimi i afatit te qendrimit ne detyre te administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PLANI")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("18/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PLANI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("20/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-338042-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillim te Administrimit te 
shoqerise, date: 28.02.2013, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te 
shoqerise Z. Sokol Plani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SOKOL PLANI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2014")            u be              ("28/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFCBABF-7E70-46AF-953E-067B04E7AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CA9A8D-B237-49B2-A85C-2C8EBCB31ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC3011E-34E6-47BB-BF1F-4070BC8B544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC3011E-34E6-47BB-BF1F-4070BC8B544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2E0E5C-5040-42D2-82F5-17094B5D9195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AFB75E-9470-43EA-AEA7-89597272F46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE4BE84-853E-4D87-8B6D-BF74A20933A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE4BE84-853E-4D87-8B6D-BF74A20933A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CBE484-DB5E-4751-BBF9-743309ED860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEDCF17-A74F-44A7-8AB0-810E4C4E6094
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468928-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 3933/2, datë 05.05.2014, "Për Vënien 
e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private HOTI BAILIFF 
SERVICE,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore shoqëria “DURRES KURUM SHIPPING” 
sh.a., me NUIS (NIPT) J61811539M, me përfaqësues ligjor Sokol Plani, me qëllim 
pengimin e ndryshimit te statusit dhe shitjen e kuotave te shoqërisë”.      

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565940-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr3933/8 dt.15.07.2014, lëshuar nga 
shoqëria përmbarimore "Hoti Bailiff Service", ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, shoqëria "Durres Kurum Shipping" 
me NUIS (NIPT)- J61811539M.

Lista e Dokumenteve:

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589771-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731977-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.11.2014, ku eshte vendosur: 
Emerimin e z.Zeki Kaya, znj.Ada Kallçaku, znj.Erinda Malaj dhe z.Taulant Naço si 
anetare te keshillit te administrimit, per nje periudhe 3 vjecare. Emerimin e z.Zeki Kaya, si 
kryetar te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ada Kallçaku")                      Nga data "20/11/2014             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF620E04-139D-468B-BF8A-94AA183F5DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF620E04-139D-468B-BF8A-94AA183F5DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73102BE0-03B9-4C08-9B21-4A2649D74D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A9CD2A-0591-479F-BBE7-61514A6F3E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B76F3-25F2-4CB6-8BF2-6415FB0FDC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F85EA-E3E5-4DF7-B3A7-977C4D3D65D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F85EA-E3E5-4DF7-B3A7-977C4D3D65D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D881391-139C-46A3-97C8-CD8651C67B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A19736-6A6A-435F-A6BE-DB88F13D4019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B3EB74-AD94-4A7A-BF1C-EE02746FE257
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Ne daten "10/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Malaj")                      Nga data "20/11/2014             
Ne daten "10/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Taulant Naço")                      Nga data "20/11/2014             
Ne daten "10/11/2017
eshte larguar anetari:            ("Erjola Seraj")         
eshte larguar anetari:            ("Nejat Namik Bocnak")         
eshte larguar anetari:            ("Xhorxh Borshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("20/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("16/05/2014")            u be              ("10/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739639-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
26.11.2014, ku është vendosur: Miratimin e dorëheqjes së administratorit të shoqërisë 
Z.Sokol Plani. Emërimi i Z.Asim Bregu si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 1 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asim Bregu")                      Nga data "26/11/2014             
Ne daten "26/11/2015
eshte larguar administratori:            ("SOKOL PLANI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746766-12-14 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, miratimi i shnderrimit te shoqerise "Durres Kurum 
Shiping" nga shoqeri aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82102B8F-E73E-4084-9619-0524AC978765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF184C1-B95C-45DB-82CD-5D4AA4466EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4F738F-0A6D-462C-8B0A-861930C439A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4F738F-0A6D-462C-8B0A-861930C439A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241B1556-0A4A-482D-A573-CAA538887293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7E899-AF49-4E44-8899-69D3995E168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE3C927-320B-40F3-90AC-AAEE75F304CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4F4784-5788-4A7A-BB27-AE10DAB2ECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4F4784-5788-4A7A-BB27-AE10DAB2ECE0
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Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751228-12-14 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, miratimi i shnderrimit te shoqerise "Durres Kurum 
Shipping" nga shoqeri aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753337-12-14 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i shnderrimit te shoqerise "Durres Kurum 
Shipping" nga shoqeri aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 2- Miratimi i 
raportit te administratorit per shderrimin e shoqerise dhe miratimi i statutit te shoqerise. 
Depozitimi i Statutit te shoqerise. Depozitimi i raportit te administratorit.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "111.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.399,66"          u be            "1.154.362.376,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.154.362.376,10"          u be            ""         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("DURRES KURUM SHIPPING   SHA")          u be            
("DURRES KURUM SHIPPING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KURUM HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.154.362.376,10
eshte larguar ortaku:            ("KURUM HOLDING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asim Bregu")                      Nga data "26/11/2014             
Ne daten "26/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Asim Bregu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Taulant Naço")         
eshte larguar anetari:            ("Ada Kallçaku")         
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         
eshte larguar anetari:            ("Erinda Malaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B084D6C-FC51-4512-969F-7A9E319281A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C31943-DF9D-47CD-957E-BB5260022A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A83C07-CC74-4FBF-89E3-C92571F92607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37965B26-41C4-4AA4-B128-FA80D323F5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D981C-6215-4C4C-8A83-0538749E990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA96854-1A1B-4093-B9B0-910141B3066A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772413-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 22.12.2014, ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes se 100% te kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 
23.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Metal Commodities Foreign Trade Corp")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"1.154.362.376,10
eshte larguar ortaku:            ("KURUM HOLDING")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836104-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967851-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2015 te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F36AF14-05BB-44C0-8CF3-1A5C2FA1DD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54957B-8564-45B0-8629-32BC02E16EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2A79B5-3089-498C-8879-675A16371BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097CA7FC-B032-4B91-8893-816DC5787828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097CA7FC-B032-4B91-8893-816DC5787828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA542917-F7BA-4ED5-90CA-D5DAF6D8546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175E1CB2-1629-4ABA-B2BC-E9283F3E012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F3F4A1-56CA-4F3A-B038-FC1E07A8225A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F3F4A1-56CA-4F3A-B038-FC1E07A8225A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EC4CBD-AEB4-421D-BBD4-0F24168F5741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EC4CBD-AEB4-421D-BBD4-0F24168F5741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D5B3EF-4CF0-4DB4-9F2F-291EEC75AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1259A5-8257-4C3A-A1FD-343357AD4C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A29314F-6218-4EE7-8EC9-79E7CAEA42B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8D9F6-8435-4D56-9AFD-BBF7268A0967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D3495C-53E3-483C-806B-2F41E4631DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D3495C-53E3-483C-806B-2F41E4631DD6
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ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe Saktesimi i 
kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual ne Godinen e Sigurise Portuale.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KANTIERI DETAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096047-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129427-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 04.06.2015 ne te cilin eshte vendosur: 
Zgjidhet drejtor i shoqerise Serafettin Ismail Kirpikli dhe Omer Kuru jep doreheqjen nga 
posti i drejtorit. Serafettin Ismail Kirpikli zoteron 100% te kapitalit te shoqerise Metal 
Commodities Foreign Trade Corp.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132938-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768B01E8-47DC-4A93-B933-385B33957F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A8FE5C-1209-4961-9DF1-3F6065E3492B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A8FE5C-1209-4961-9DF1-3F6065E3492B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D12F58-D317-4056-B0E1-98ECB2A78A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6779D346-BF71-4EC9-8920-41DE53C53327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8E5AD1-F6E9-474D-B390-95AB4818A8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7222BC-91B8-42D8-B672-A20ABC5EC276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1323967E-B4A6-489A-AC79-55B057B6DEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E19D6EA-450E-4D1E-BA3C-7167CE09B368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A1872-84E6-4326-83EF-C5D2D69D6081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A1872-84E6-4326-83EF-C5D2D69D6081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578DA3B7-1831-4562-ACC9-2D3D0DAABFAF
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Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421227-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2015 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2015")            u be              ("26/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683410-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, KM 7, Godina Henry, Njesa Administrative Kashar, 
(pasuria nr.2/36-N6, ZK 2679 );         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual ne Godinen e Sigurise Portuale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697516-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.05.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Egnatia, Pallati Fly, kati i nente;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DE884C-9B69-4F47-A2B8-31A7CE826720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A3DBA7-72CA-49F3-BC99-33F5F464A18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE6318-9A97-4988-9EC4-388523F777FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE6318-9A97-4988-9EC4-388523F777FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A365D3-E63D-45AF-A4BD-7C6DC345685D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B5DB0B-C7E8-4226-8C90-B3F51307F291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB672E-F6D0-4799-959D-BD6A59C151DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43B5F28-8CA8-444A-8DDE-023EA073E9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A37888-FEF8-4B3F-96D7-B225F2E395E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66884FED-0A3E-4BD8-9E26-E1FF85932170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66884FED-0A3E-4BD8-9E26-E1FF85932170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7662B85D-3F75-4DD6-A707-D91E6F5C3AE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843064-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901518-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel zj. Agim Qenani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 23.08.2016, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.154.362.376,10"          u be            "2.032.499.486,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.154.362.376,00"          u be            "2.032.499.486,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Metal Commodities Foreign Trade Corp")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.154.362.376,10")            u be              
("2.032.499.486,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58874BEF-8E56-47A1-B802-07696D9DBD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B6EB51-BF77-463A-9DE6-2EF592AEEE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5777AD0-4724-41F7-A1B0-53641DD59D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B0F7A4-C5E4-4BF9-A39C-53707CD98860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3ABB2F-3D72-44A6-ACDA-84CB6CF5BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9499D624-F9AE-4635-A2F7-16D3A0A45B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1212EF42-3AA6-45AF-AD83-17D2A8FBDA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1212EF42-3AA6-45AF-AD83-17D2A8FBDA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363CAF15-72E7-438D-BE67-591ABD537C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7796BBAF-B2C6-416B-B584-6A52DB36B5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CA5AD4-8678-494A-9305-6AAE7B86E8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86973889-AC9C-443A-840B-B2881B1C80A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CCDFD2-0B77-46AD-9FC9-F4467780386D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A067DE5-B6F7-4F84-9885-A4A5EE6485F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3C7A26-5EBD-46A6-9228-F321BF55749C
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30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905930-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985379-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015661-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.10.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kati 2, Nr. 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, KM 7, Godina Henry, Njesa Administrative Kashar, (pasuria 
nr.2/36-N6, ZK 2679 );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-043873-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i rezolutes se Bordit te Drejtoreve te Metal 
Commodities Foreign Trade Corporation date 18.08.2016, ku eshte vendosur kalimi i 
100% te kuotave nga shoqeria Metal Commodities Foreign Trade Corp ne favor te 
shoqerise ALTBERG DEVELOPMENTS LP.Depozitim i rezolutes se Bordit te Drejtoreve 
te ALTBERG DEVELOPMENTS LP date 19.08.2016.Depozitim i marreveshjes se blerjes 
se aksioneve date 23.08.2016, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise 
ALTBERG DEVELOPMENTS LP.Depozitim i deklarates se pagimit date 12.12.2016, 
lidhur midis shitesit dhe bleresit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALTBERG DEVELOPMENTS LP")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"2.032.499.486,00
eshte larguar ortaku:            ("Metal Commodities Foreign Trade Corp")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0292E6-C7DC-4389-8D42-AA332C5B2B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD68CA66-B0FF-4FC4-A30D-D19D98A83DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD792455-25C7-43A8-B50C-9E644ADE0B70
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074727-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.12.2016 per 
riemerimin e administratorit z. Asim Bregu per periudhen nga data 16.12.2016 deri me 
16.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/11/2014")            u be              ("16/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2016")            u be              ("16/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411983-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-570353-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimin e lejimit te shoqerise "DURRES KURUM SHIPPING" sh.p.k, te shese dhe/ose 
te bleje mjete, automjete te ndryshme levizese. 2- Emerimi si perfaqsues te shoqerise  
Z.Asim Bregu per nenshkrimin e akteve ne lidhje me shitjet/blerjet e mesiperme si edhe 
realizimin e pagesave perpara institucioneve bankare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBDE23-09CC-4413-9299-6140B59B41A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBDE23-09CC-4413-9299-6140B59B41A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6BC0BA-8C0D-460D-809F-95B9B0369E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF318C7E-A402-4280-BE82-9F91A1891063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A675D27-A5BF-429A-81EE-D3A7E93C691E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC11FD4D-CA71-4A2C-A579-F265625E47C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7F6468-57C6-4642-91FF-956AA80086D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D57FF-8127-48E9-9E09-06EC4D01B002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551A9395-5135-4C22-80E4-0883F7DBDDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7F2F4-C2CB-4DE8-A446-0DAB5031278D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB423CFC-8785-4B21-A33C-2A949ABC6519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62AB5C1-DA00-4FAB-84E1-439D3312639A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F7708B-E0A8-419F-B701-7CEBE93FB274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F7708B-E0A8-419F-B701-7CEBE93FB274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3464A43A-48D7-43FC-AE8B-FAC8BB45F5D8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596644-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.12.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Asim Bregu 
edhe për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/12/2016")            u be              ("17/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2017")            u be              ("17/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889441-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044519-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.12.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Asim Bregu 
nga data 17.12.2018 deri me date 17.12.2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asimbregu@dks-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/12/2017")            u be              ("17/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2018")            u be              ("17/12/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2320AF5-CDE6-4CBA-B6CC-45E4295D3165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BBC0F5-CCC6-4AED-B0A8-1E16083F5B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468688B7-9B77-4C89-9637-08C9B68A1A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF768286-AC63-4F25-80E1-67856F796DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A81F15E-F861-4F86-A0B8-790E67C21D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A81F15E-F861-4F86-A0B8-790E67C21D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C79FD1-0A29-449B-80F7-7F03345BAE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACAD762-D2B0-44DC-AF44-8B4EDC1959FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60200C4F-79B0-4166-8154-F0E090D2AAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3434987F-86BD-43D8-9B11-FC935D259FB6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287512-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut per DKSH - viti 2018.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321562-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.06.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, European Trade Center ( ETC ) Kati 12.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kati 2, Nr. 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514932-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 04.0.6.2019 per 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Riparim, ndertim dhe rindertim i njesive lundruese.Prodhim i 
pajisjeve te njesive lundruese.Ekporti i prodhimeve te saj.Ndertim i konstruksioneve te 
çelikut, drurit dhe materialeve plastike.Kryerja e tregtise me prodhimet e veta dhe 
furnizimi pa ndermjetes ne vend dhe jashte shtetit.Prodhime industrial te ngjashme me 
ndertimin e njesive lundruese dhe te elemeneteve te tyre.Veprimtari transporti detar, 
tokesor dhe hekurudhor dhe sherbime logjistike per nevojat e veta dhe paleve te 
treta.Kryerja e sherbimeve industrial per nevojat e veta dhe te paleve te treta.Veprimtari 
turistiko-hoteljere per punonjesite e shoqerise dhe per palet e treta.Berje joint-venture, 
Partneritet Publik- Privat dhe Partneritet Privat-Privat ne lidhje me sherbimet plotesuese 
dhe aktivitete portuale te te gjitha llojeve.Agjensi Detare dhe Spedicionere.Agjensi 
Doganore.Magazine Doganore.Aktivitet i ngarkim-shkarkimit te anijeve.")          u be            
("Riparim, ndertim dhe rindertim i njesive lundruese.Prodhim i pajisjeve te njesive 
lundruese.Ekporti i prodhimeve te saj.Ndertim i konstruksioneve te çelikut, drurit 
dhe materialeve plastike.Kryerja e tregtise me prodhimet e veta dhe furnizimi pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4D9CEB-A646-4ECD-AB18-0B4EBC4EFF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF04FA-AACE-4149-AF0D-CC837F7FEBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29337860-655D-450B-BB05-41E1D6FD71BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9010A7-6B49-4D11-A47D-A75A644FE82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFFC27F-BCE9-483D-ADF6-409427685E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9834DA22-A524-4FDA-9800-B4A4295FA78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC82822-2C22-4B56-94CA-CA806957BE1E
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ndermjetes ne vend dhe jashte shtetit.Prodhime industrial te ngjashme me ndertimin 
e njesive lundruese dhe te elemeneteve te tyre.Veprimtari transporti detar, tokesor 
dhe hekurudhor dhe sherbime logjistike per nevojat e veta dhe paleve te 
treta.Kryerja e sherbimeve industrial per nevojat e veta dhe te paleve te 
treta.Veprimtari turistiko-hoteljere per punonjesite e shoqerise dhe per palet e 
treta.Berje joint-venture, Partneritet Publik- Privat dhe Partneritet Privat-Privat ne 
lidhje me sherbimet plotesuese dhe aktivitete portuale te te gjitha llojeve.Agjensi 
Detare dhe Spedicionere.Agjensi Doganore.Magazine Doganore.Aktivitet i ngarkim-
shkarkimit te anijeve. Import eksport, tregtim materile ndertimi, lende te para per 
industrine minerale, skrap hekuri, hekur ndertimi, elektroda, krom, baker apo dhe 
cdo mineral tjeter etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633842-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2020 per mbyllje adrese 
dytesore. Depozitim i vendimit date 16.12.2020 per riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Egnatia, Pallati Fly, kati i nente;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/12/2018")            u be              ("16/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2020")            u be              ("20/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646140-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport Performance.pdf
Vendimi i Ortakut DKSH 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pagese gjobe ne qkb.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ADA772-AA15-4217-8A8A-D99F4E68ED77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511BE20D-FB8D-483A-906C-5332903BB059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D7B1F-35B9-496C-8B79-CE4E6F3A49D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2320C6C-478F-4F17-93CA-EA75CC27E53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74BE502-9397-4743-9E84-D07A65F3009F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23033875-F2D6-44CB-9FF5-C92AA76BAC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4198D860-720B-4020-BD9B-7A8D5C118BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC8B422-5DCE-4247-9000-A2E87194AA85
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Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650365-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2021, per ndryshim ne 
kompetencat e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , 
Competence ishte                      ("1. Administratori, pa marre me pare paraprakisht 
miratimin e Asamblese se Pergjithshme, nuk mund te tjetersoje, ne çfaredo forme apo 
menyre, apo te vendose peng, hipoteke apo cfaredo barre tjeter mbi pasurite ne pronesi 
te shoqerise te llojit: a. aksione apo kuota te nje shoqerie bije. b. pasuri te paluajtshme. 
2. Administratori, pa marre me pare paraprakisht miratimin e Asamblese se 
Pergjithshme, nuk mund te nenshkruaje kontrata kredie apo te jape hua. 3. 
Administratori, pa marre me pare paraprakisht miratimin e Asamblese se Pergjithshme, 
nuk mund te kryeje parapagime te çfaredo natyre per shuma qe tejkalojne vleren 200 
000 (dyqind mije) Leke.")            u be              ("1. Administratori, pa marre me pare 
paraprakisht miratimin e Asamblese se Pergjithshme, nuk mund te tjetersoje, ne çfaredo 
forme apo menyre, apo te vendose peng, hipoteke apo cfaredo barre tjeter mbi pasurite 
ne pronesi te shoqerise te llojit: a. aksione apo kuota te nje shoqerie bije. b. pasuri te 
paluajtshme. 2. Administratori, pa marre me pare paraprakisht miratimin e Asamblese 
se Pergjithshme, nuk mund te nenshkruaje kontrata kredie apo te jape hua.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661426-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, (pasuria nr.1170/55, Zona Kadastrale nr.2105);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, European Trade Center ( ETC ) Kati 12.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765257-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77A49C5-2070-48A9-AA4D-8EEA1D76FA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B7A12E-1C4C-4CF0-B4CF-12CD9B3F65F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE188395-EE76-46E5-9830-5E02803C04BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDEA7C8-6D21-4B55-9D28-BFB4B7E5D91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8278B5A-F405-4714-8985-96B66685A446
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Asambleje DKSH.pdf
SHENIMET DKSH (1).pdf
Raporti Performances DKSH 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878114-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2022 për riemërimin e 
administratorit Asim Bregu për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/12/2020")            u be              ("11/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2023")            u be              ("11/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957245-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese DKSH 2021.pdf
Vendimi Asamblese 2021 (1).PDF
RAPORTI I ECURISE EKONOMIKE 2021.pdf
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164533-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53942816-C9A8-456B-9227-29CBBFEA1070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98271E9E-1967-434F-82F1-09D91F682EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227EA8FC-76EA-45DB-A435-3EA1A03211C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D0AE86-2919-418E-BCEF-9B8FE7FDF687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF856732-A3FB-4BC4-BF8F-72390819B45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED6D984-4444-4C6E-8E08-AEEAB6BE2941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7B789B-6B90-46F2-B864-0908CA213978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9DAFDC-D2A1-437F-8F3E-5A3EEC0ABC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8287D047-4452-4733-AE32-137A2F1CD41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D1C30-65EE-42A2-9129-FCD00BF9C39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D1C30-65EE-42A2-9129-FCD00BF9C39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF56772A-DE6E-4CF4-B5B8-451D27AF4EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E791F729-EE91-470A-A2BD-7AB464C58FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9ABE02-600E-41FE-9C72-49DB1E44EBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465CA962-2422-451F-A618-8CBD7D65EAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674EEF1-78A2-48AC-94D5-5002191B068B
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Lista e Dokumenteve:
raportiiecurise.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresDKSH.xlsx
PasqyraendryshimevenekapitaletevetaDKSH..xlsx
AutorizimperDurresKurumShipping.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDKSH.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimeshpjegueseDurresKurumShipping.pdf
VendimiOrtakutperDurresKurumShipping.pdf

Datë: 05/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B4151F-649F-44B4-9646-CAEF8C790D0C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C55B92-EA6E-475D-A942-BB3DB47B0C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC16F42-A668-4558-BD57-25B94CBD09C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264F2150-F133-4543-B5F0-65FD817F100E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6D6FB7-F410-4740-8C5D-5C925F831001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1912ACC-8D68-403F-BFBF-EF7A71C97AF1

